


●粉末は、眼に対して刺激性があるので、薬剤が眼に入らないよう注意してください。眼に入った場合には直ちに十分に水洗し、眼科医の手当てを受けて
　ください。
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日　本　芝

西　洋　芝
（ベントグラス）

作　物　名 適　用　病　害　名 希釈倍数（倍） 使用液料（ℓ/m2）
使　用
時　期

使用
方法

総使用回数

本  剤 イミノク
タジン

ポリオ
キシン

ダ ラ ー ス ポ ッ ト 病

葉腐病（ブラウンパッチ）
ダ ラ ー ス ポ ッ ト 病
炭　　　　　疽　　　　　病

1,000

200

1,000

0.5
発　病
初　期 6回 8回 6回 散　布

0.1

0.5ヘルミントスポリウム葉枯病
カ ー ブ ラ リ ア 葉 枯 病

（       年 月現在の登録内容）
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